
Zarządzenie nr /2020

Marszałka Województwa Opolskiego 

z dnia 4*3 [xbtOyad(L 2020 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie podziału nadzoru nad komórkami organizacyjnymi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego oraz wojewódzkimi samorządowymi jednostkami 
organizacyjnymi

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 2601/2016 Zarządu 

Województwa Opolskiego z dnia 13 września 2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego z późn. zm.

Zarządzam, co następuje

§ 1

W zarządzeniu nr 48/2020 Marszałka Województwa Opolskiego z dnia 29 maja 2020 r. dokonuje 

się następujących zmian:

1. w § 1 ust. 7 otrzymuje następujące brzmienie:

„7. Sekretarz Województwa -  Magdalena Stodoła sprawuje bezpośredni nadzór nad niżej 

wymienionymi komórkami organizacyjnymi Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Opolskiego:

1) Departamentem Organizacyjno -  Administracyjnym, za wyjątkiem komórki, o której mowa 

w § 1 ust. 1 pkt. 1 lit. c,

2) Biurem Bezpieczeństwa Informacji i Obronności, za wyjątkiem sprawowania nadzoru nad 

Pełnomocnikiem ds. Ochrony Informacji Niejawnych,

3) Rzecznikiem Funduszy Europejskich."

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 20 listopada 2020 r.


